

## 3 soverom Leilighet til salgs i Orihuela Costa, Alicante

319.900€



Fullstendig renovert leilighet med 3 soverom i første linje Velkommen til Orihuela Costa! La meg introdusere deg for denne fantastiske eiendommen i Orihuela Costa, Playa Flamenca-området. Denne renoverte leiligheten i første linje har en privilegert beliggenhet med sideveis havutsikt og sørlig retning, noe som sikrer en lys og solrik atmosfære hele dagen. Denne romslige eiendommen har et areal på 111,00 m<sup>2</sup> og ble totalrenovert i 2022 med materialer av høyeste kvalitet, noe som sikrer en moderne og elegant finish. Når du kommer inn i leiligheten, vil du bli møtt av en følelse av komfort og stil. Leiligheten har tre doble soverom, ideelt for hele familien eller gjester. De to badene er også renovert og har baderomsinnredning av toppmerker som Roca og Ghohe, noe som gir en sofistikert og funksjonell atmosfære. Kjøkkenet er fullt utstyrt med hvitevarer av topp kvalitet, som er inkludert i prisen. I tillegg er rørleggerarbeidet og det elektriske anlegget skiftet ut, noe som sikrer optimal og bekymringsfri drift. De innvendige snekkerarbeidene i tre gir et snev av varme og eleganse, mens de utvendige PVC-vinduene med doble glass gir akustisk og termisk isolasjon. Det er også montert myggnett på alle vinduer for ekstra komfort. Leiligheten har en stor balkong på 15,00 m<sup>2</sup>, perfekt for å slappe av og nyte den frie utsikten. I tillegg er terrassen utstyrt med markiser for å skape en behagelig skyggefull plass på solfylte dager. Når det gjelder andre fasiliteter, har bygningen heis, noe som sikrer enkel tilgang til eiendommen. Leiligheten ligger også i en inngjerdet urbanisasjon, noe som gir trygghet og privatliv. Beliggenheten er ideell, med lett tilgang til offentlig transport, busser og ulike tjenester som kjøpesentre, legesentre, supermarkeder og sykehus. Golfelskere vil finne golfbaner i nærheten, noe som er perfekt for å utøve favorittsporten sin. Og selvfølgelig må vi ikke glemme den fantastiske havutsikten som denne eiendommen byr på. Kort sagt er denne renoverte leiligheten i frontlinjen mot sør og med sjøutsikt en unik mulighet for deg som er på jakt etter et moderne og komfortabelt hjem med misunnelsesverdig beliggenhet. Ikke gå glipp av muligheten til å se denne perlen av en eiendom - kontakt oss i dag for mer informasjon eller for å avtale en visning! -- Vi er "Krypto-vennlige", hvis du er interessert i å kjøpe med kryptovaluta, ikke nøl med å be oss om mer informasjon. --

 3 soverom

 2 bad

 111m<sup>2</sup> Bygg størrelse

 Svømmebasseng